michi et Alicie uxori mee contulit. Et ego predictum redditum

ad terminos prefixos sine dilacione solvendum tam pro me guam

pro heredibus meis affidavi. Insuper et me et heredes meos

arbitrio capitalis de Holdernesse subieci si. a solucione cessa-

verimus. Hjj5 testibus Bartholomeo tunc priore Albemarlie,

lohanne persona de Withornewyc2 etcetera.

1 Reg. Mx. fo. 150v.
2 I.e. John de Melsa, ch. no. 247 n.4.

ch. no. 257

Grant 1 by Hugh de Arcy to Meaux of all his lands in Bewick.

C 1221-35]
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j
Bewyk2

Carta per guam Hugo de Arcy dedit monasterii de Nelsa totam

terram guam habuit in Bewyk.

Omnibus ad quos presens carta pervenerit Hugo de Arcy salutem.

Sciatis me dedisse et presenti carta confirmasse Deo et Sancte

Marie de Melsa et monachis ibidem Deo servientibus in liberam

puram et perpetuam elemosinam pro salute anime mee et omnium

antecessorum meorum et heredum totam terram quam habui in

territorio de Bewyk cum omnibus pertinenciis suis intra villam

et extra sine aliquo retenemento. Et ego et heredes mei omnia

Ut predicta sunt prefatis monachis contra omnes homines imper-

petuum warentizabimus [sic]. Hiis testibus etcetera.

1 CM, i. 419. Burton knew nothing about this grant, not even
whether Meaux ever had it. Hugh witnesses in ch. no. 247.

2 Bewyk in margin opposite.

ch. no. 258

Grant 1 by William le Gros, count of Albemarle, to William de

Caux of a carucate in Thorpe Garth for the service, during

the count's lifetime, of keeping his falcons. After the count's

death, he may keep the].and by performing the necessary services.

C 1160-7 9]

2
Thorp'

Carta per guam WEillelmus] comes Abbem' dedit Willelmi Caux

unam carucatam terre in Thorp'.

Willelmus comes Albemarl' omnibus hominibus suis ffrancis et

Angus necnon et omnibus audientibus et videntibus salutem.

Notum sit vobis me dedisse et concessisse et hac presenti carta

confirmasse Willelmo de Caux pro humagio suo et servicio

serviendo me de avibus meis in vita mea unam carucatam terre

in Thorp' et illi et heredibus suis de me et heredibus meis

libere et quiete tenendam sicut superius dictum est et post
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decessum meum per antiquum servicium quod ad terram pertinet.
3	 .4

his testibus Willelmo et Otryngham, Roberto Constabulario

etcetera.

I Pd. in EYC, iii. 115 and there dated. See also chs. no.
259-61. For additional material on Thorpe Garth and
Aldbrough see RegJ4x. fo. 150v.